

— Albert! — ljöd Annas svar, men qvåfadt af sorg, dystra minnen, sviket hopp och bafvan.

Så stodo de båda en stund seende på hvarandra, ur stånd att få fram ett ord. Men ändtligen lossnade mannens tungas band och kastande sig på knä förden djupt förörtade qvinnan, bad han ur sitt hjertas djup om tillgift, och hon, den allförlåtande kärlekens marty, räckte sin lyckas skändare en förlåtande hand, och innan solen sjunkit hvilade hon sitt ännu vackra huvud mot hans bröst, vaggad till ro af hans böner om förlåtelse has försäkningar om ångar och eder om en kärlek som han aldrig svikit, äfven då frestelsen, blef honom så öfvermåktig att han öfvergaf sitt hjertas brud för att genom gifte fæd en annan komma till rikedom och ära.

Alberts hustru hade afliedt några år efter äktenskapets ingående barnlös. Han hade sedan dess lefvat såsom enstöring uteslutande för sin affär, som han nu arbetat ganska bra upp, men blygseln hade afhållit honom från att uppsöka Anna, hvars förlåtelse han ej hade hoppats erhålla. Nu hade han af en händelse sammanträffat med Ellen, sitt eget barn, i Marienbad, och nu stod han hos hennes djupt förörtade moder, bedjande henne förlåta allt det förlutna och blifva hans hustru.

Hvad hennes svar blef är lätt att gissa: qvinnan förlåter alltid den hon verkligen älskat, äfven om denne vore den övrigaste bland syndare.

Föga är att tillägga. Vid Ellens hemkomst återfann hon ej allena moder, utan äfven fader, och svärsligen finner man nygifva i sin kärlek mera hängifna hvarandra än de båda, som så länge varit skilda genom penningens frestande makt.

#### BETALA KONTANT!

Den utsträckt krediten i butikerna är farlig för mer än en. Den är tydligen bra för folk med ojemna inkomster. Men det är dock näppeligen tvifvelaktigt, att den lätta tillgången att få allt möjligt på kredit öfver huvud gör mer skada än gagn. Det är svårt att hafva nöjaktig öfversigt öfver sina utgifter, när man icke betalar med detsamma. Och det förleder mången att köpa hvad han egentligen ej har råd till. Priset är man heller icke alltid så noga med, när man icke skall ut med pengarna vid samma tillfälle. "Det får ju stå så länge," tänker man.

Om köpmännen enades om att inskränka butikskrediten, skulle de

göra det stora publikum en sann välgärning. Det skulle säkerligen också vara till deras egen fördel, om de fingo penningarna med detsamma i stället för att hafva småbelopp att fordra ute på landsbygden och ofta hafva många obehagligheter för att få dem inkasserade. Det kan också vara riskabelt att lemna kredit åt hvem som helst, bara han ser ut som en någorlunda hyggelig människa.

Rika personer kunna göra hur de vilja men de med knappa inkomster böra absolut hålla sig från butiksskuld. Betala kontant, det är en gyllene regel. Om sådant alltid skedde, skulle det finnas långt mindre elände till här i världen.

Och så obehagligt som det är att betala kläderna, när man nästan slitit ut dem, eller maten långt sedan den är förtärd!

Inga räkningar! Betala kontant till både skräddare och skomakare och kolonialhandlare!

Köpmännen vilja i allmänhet ger oss hafva bok med sina kunder. De binda dem på detta sätt fastare vid sig.

Hvad har man egentligen för nytta af att för tid och evighet binda sig vid en köpman? Då köpmännen i alla fall äro säkra om en, äro de ofta långt mindre noga med hvad de bjuda en, än när de veta, att, om varorna ej äro efter ens önskan, så går man till en annan. När ni köper kött eller fisk, så gå igenom hela basaren, från den ena endan till den andra. Det är ingenting som eggat upp köpmännen så som att säga att man har fått bättre och billigare varor hos en konkurrens. Det medför omedelbar verkan, de taga fram det bästa de ha och lemna det till samma pris.

Betala kontant! Man känner sig så lätt och fri och oberoende, när man icke är skyldig för något.

DE SVENSKA EMIGRANTERNA I BRASILIEN. Svensk-norske general-konsuln i Rio Janeiro v. Heidenstam har företagit en inspektionsresa till afskilliga orter i staten Sao Paulo för att undersöka de svenska emigranternas förhållanden. Svenska församlingen i staden Sao Paulo sammanträdde mangrant med general-konsuln, och resultatet af öfverläggningen blef, att på det bestämdaste afrådes emigration af landbruksarbetare eller sådana, som resa på friljett för att söka arbete vid kaffeplantager.

#### HOMESTEAD LAG.

Alla sektioner med jemna nummer utom 8 och 26, äro öppna för "homestead."

#### INSKRIFNING.

Inskrifningen skall göras personligen å närmaste landkontor, i hvilket landet, som man önskar erhålla är beläget, eller om nybyggaren föredrager, må han efter ansökan till inrikesministern i Ottawa eller till Dominion Land Commissionen i Winnipeg, befullmäktiga någon nära landkontoret att förtitta inskrifningen för honom.

#### SKYLDIGHETER.

Enligt nu gällande lag, kunna homesteads skyldigheter fullgöras på trene sätt.

1) Tre års odling och bosättning, under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år vid förlust af sin rättighet till landet.

2) Bosättning under tre år inom 2 mil från "homestead" quart sectionen, och efteråt, strax före ansökan om patent, bosättning under 3 månader i ett ändamålsenligt hus, uppfördt å landet. 10 acres måste plöjas första året efter inskrifningen, 25 acres ytterligare andra året och 15 acres tredje året. 10 acres måste vara besädda andra och 25 acres tredje året.

3) En nybyggare må vistas hvar som helst under de första 2 åren men första året bör han plöja 5 acres, och under det andra året besädda 5 acres, samt odla ytterligare 10 acres, äfvensom bygga ett ändamålsenligt hus. Rättigheten till landet förloras om bosättning icke är börjad inom 2 års förlopp från inskrifningsdagen. Derser måste nybyggaren bebo och odla sitt land under minst 6 månader hvarje år under 3 år.

#### ANSÖKAN OM PATENT

kan göras hos land-agenten, homesteadinspektör eller till Intelligence Officer vid Moosomin eller Qu'appelle station.

Sex månaders notis måste gifvas skriftligen till regeringens land-kommissioner af nybyggaren om hans ansökan, före han gör ansökan om patent.

Intelligence-kontor finnas i Winnipeg, Moosomin och Qu'Appelle station. Nyanlända emigranter erhålla på hvarje af dessa kontor upplysningar om land, som är öppet för inskrifning och af de i sådant ändamål anstälde tjänstmänerhållas kostnadsfritt råd och upplysningar vid anskaffandet af land, som lämplar sig för nybyggaren.

Alla förfrågningar om land under regeringens kontroll, och som är beläget mellan östra gränsen af provinsen Manitoba och Stilla Oceanen torde adresseras till

**H. H. SMITH,**

Dominion Regeringens Land-kommissioner.

WINNIPEG - - - MANITOBA.

#### CANADA PACIFIC JERNVÄGENS.

#### Arbetskontor och Biljettförsäljning

Ocean och jernvägs biljetter till alla platser.

Billigaste priser.

**ALEXANDER CALDER,**

Agent,  
677 Main Street, Winnipeg

#### POST - KONTRAKTER.

Förseglade anbud, adresserade till Postmaster General för förändring af Kongl. Majestäts post mottagas i Ottawa senast kl. 12 middagen, Fredagen, den 30de Oktober. Kontrakten utljudas för fyra år från 1ste nästkommande Januari å endera af nedanstående marschströkar.

BLYTHFIELD och LA SALLE, via Oak Bluff, en gång i veckan, beräknadt afstånd 14 mil.

WHITEMOUTH och Jernvägestation af samma namn, 12 gånger i veckan. Beräknadt afstånd 1/2 mil.

Tryckta kungörelser, innehållande vördare underrättelser om kontraktsvilkoren finnas att tillgå och blanketter för anbud ifyllande kenna få på ofvonnämde postkontor och undertecknadskontor.

W. W. McLEOD,  
Postinspektör.

Postinspektörens kontor,  
Winnipeg, 7de Aug. 1891